ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 17.03.2011 № 799

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ВЛАДИМИРА ОТ 15.10.2009 № 3235 «О ПРОЕКТИРОВАНИИ И СТРОИТЕЛЬСТВЕ

ОБЪЕКТА: «МНОГОКВАРТИРНЫЙ ЖИЛОЙ ДОМ МКР.ОРГТРУД,
 Г.ВЛАДИМИР» И ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ

ПОСТАНОВЛЕНИЯ  ГЛАВЫ ГОРОДА ОТ 04.09.2009 № 2707»

В  соответствии  с  решением  Владимирского  городского  Совета  народных

депутатов  от  24.10.2002  №  170  «О  новой  редакции  «Положения  о  порядке

управления и распоряжения муниципальной собственностью»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы города Владимира от 15.10.2009

№  3235  «О проектировании и строительстве объекта: «многоквартирный жилой

дом  мкр.Оргтруд.  г.Владимир»  и  признании  утратившим  силу  постановления

главы города от 04.09.2009 № 2707»:

           1.1. В пункте 3 слова «(Шохин А.С.)» заменить на слова «(Шиш Д.Н.)»;

           1.2. Пункт 4 изложить в новой редакции:

     «4.    Управлению жилищно-коммунального    хозяйства    администрации

г.Владимира (Дударев Ю.А.) направить в управление муниципальным имуществом

г.Владимира предложение о закреплении выстроенного объекта.».

2. Опубликовать данное постановление  в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации  города,  начальника  управления  архитектуры  и  строительства

администрации города Владимира Немкова В.А.

Глава города А.П. Рыбаков